c et 457 d ; *olim Parthenope dicta* 456 c et 457 d ; antiquissimus sanctorum Martyrum Fortunatæ et Fratrum cultus 449 c e f
- Nemetes. (*Vide* Spira.)
- Neoburgum, Bavariae oppidum ad Danubium 358 d, 250 f, et 347 c ; *qua epocha institutus ibi fuerit episcopatus* 238 a ; *a S. Simperio partim administratus* 239 a et seq., 246 c d
- Neostadium, Germaniae oppidum 567 b
- Neustum (vernacule Niwenstat) monasterium Ordinis Benedictini ad Mœnum fluvium in Franconia 560 e f, 592 c et 594 b
- Nicæa, Thraciae urbs 460 f
- Nicæa (*vulgo* Nizza), civitas haud procul ab ostiis Vari fluminis sita, sub ducis Sabaudia dominio 210 b
- Nicæa Castella verosimiliter sita, ubi nunc comitatus Nicensiensis in ditione ducis Sabaudiae 206 b et 209 a
- † Nicasii ecclesia Remis. (*Vide* † Agricolæ ecclesia.)
- † Nicolai abbatia Ordinis Præmonstratensis Furnis in Flandria 166 b
- † Nicolai abbatia Ordinis S. Augustini, a Pratis dicta, juxta Tornacum olim sita 448 e ; *eius Religiosi excubias egerunt apud S. Callisti Reliquias* 447 f
- † Nicolai de Furnariis ecclesia Romæ ; *Reliquæ S. Callisti* 433 d
- † Nicolai ecclesia prope Cantianum fluvium in Umbria, *olim forte monasterium, quod incoluit B. Dominicus Loricatus* 614 b
- † Nicolai monasterium, Pataviæ super ripam Oeni in Bavaria 24 a et 57 f
- Nicomedia, urbs in Bithynia 34 f et 408 c d
- Nippis, deserti alicuius seu eremi in Mauritania pars 87 a et 96 a
- Nivigella, Brabantiae oppidum 226 b
- Noa, Siciliae oppidum non procul ab Heliconis fluvii fontibus 334 d
- Noa, Italica Noa, oppidum in finibus Lucaniae versus Calabriam situm, *ubi septem annis versatus est S. Lucas abbas* 334 d f, 337 f et 338 f
- Noiodumus, civitas in Provincia Maxima Sequanorum sita 73 d
- Nola, civitas Italiae in Campania 456 b
- Noneda (*vulgo* Nonnette le Beau,) castellum in Alvernia 289 a
- Norangora, civitas Africæ proconsularis 96 a
- Nordumbria, Britanniae regio 6 c, 396 a ; *eius descriptio* 108 a b c ; *S. Edwinus rex* 108 et seqq.
- Noricum vetus, ampla Europæ regio 53 b ; *eius descriptio* 347 c ; Noricum Mediterraneum 347 c ; Ripense 25 c, 40 f, 347 d, 348 e et 358 b
- Norrensis, *seu* Norrae montis solitudo in Latio 363 e f ; *ibi S. Chelidonia vixit* 364 b c, 366 e f ; *ibi et obiit* 367 e
- Noti regio, una ex tribus vallibus in quas divisa fuit Sicilia 333 f
- Nottinghamensis ager prope Idle flumen in Britannia 111 f
- Novana, castrum ditionis ecclesiasticae in Marchia Anconitana 144 b et 147 b
- Novaria, civitas Insubriae 124 b e f et 394 b
- Noviodunum, Galliae civitas 73 d, 80 f et seq.